[bookmark: Par1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ФОКИНО»
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

«  31  »  октября 2014 г.
№ 57
г.Фокино

О внесении изменений в приказ
Финансового управления администрации города Фокино
№ 81.1 от 24.12.2013
«Об утверждении Указаний об установлении,
детализации и определении порядка
применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету городского округа «город Фокино»

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об Утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в приказ 81.1. от 24.12.2013 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся кбюджету городского округа «город Фокино»
2.  Опубликовать Приказ на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
администрации города Фокино					Шеремето А.Т.

[bookmark: _GoBack]Утвержден приказом финансового управления администрации города Фокино от 31.10.2014 №56

В пункт 2.2. Перечень и правила отнесения расходов бюджетагородского округа «город Фокино»на соответствующие направления расходов целевых статей добавить строки

5020	Реализация мероприятий подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" в рамках фелеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на предоставление субвенций бюджетам муниципальных образований для реализации мероприятий подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" в рамках фелеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015

5087	Выплата ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство

7002	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту муниципального имущества в многоквартирных домах
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на мероприятия по капитальному ремонту муниципального имущества в многоквартирных домах

7004	Обеспечение прочих мероприятий
 в области жилищного хозяйства

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на прочие мероприятия  в области жилищного хозяйства

8011	Мероприятия по гражданско-патриотическому воспитанию

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на мероприятия по гражданско-патриотическому воспитанию

8012	Реализация мероприятий по проведению
 оздоровительной кампании детей

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей
8013	Почетные граждане города

9601 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных  домов за счет средств местного бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на мероприятий по проведению капитальному ремонту многоквартирных  домов за счет средств местного бюджета

1